

" _____ " _____ 2017 г.

" _____ " _____ 2017 г.

Белгородская область. Г. Старый Оскол. Строительство и (или) реконструкция универсальных дворовых спортивных площадок

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 001

(локальная смета)

на **Устройство спортивной площадки для футбола, волейбола, баскетбола**

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость строительных работ _____ 4 046,000 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 0,000 тыс. руб.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6,00	7	8	9	10,00	11	12	13
1	Договорная цена	Устройство основания спортивной площадки (песок, щебень, асфальт)	м2	448	1620,00				725760,00			
2	Договорная цена	Устройство резинового спортивного уличного покрытия	м2	448	288,14				129086,72			
3	Цена поставщика	Покрывтие Regupol Everroll Classic 8,0	м2	460	1110,17				510678,20			
4	Цена поставщика	Клей Каупласт	кг	537,6	144,07				77452,03			
5	Договорная цена	Монтаж трибун с устройством подпорной стенки и бетонного основания.	шт	3	157378,00				472275,44			
6	Цена поставщика	Трибуна на металлическом каркасе на 50 посадочных мест	шт	3	149258,00				447774,00			
7	Цена поставщика	Навес для трибуны из поликарбоната 8мм и профильной трубы	шт	3	54000,00				162000,00			
8	Договорная цена	Монтаж вспомогательного строительного инвентаря	к-т	1	35961,00				35961,00			

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6,00	7	8	9	10,00	11	12	13
9	Цена поставщика	Стойка баскетбольная уличная усиленная бетонизируемая в землю антивандальная. Кольцо антивандальное, сетка. Щит 1800x1200мм - оргстекло 14 мм,	к-т	1	23728,81				23728,81			
10	Цена поставщика	Волейбольные стойки телескопические с плавной регулировкой высоты круглого сечения со стаканом	к-т	1	12711,86				12711,86			
11	Цена поставщика	Ворота для минифутбола	шт	2	11186,44				22372,88			
12	Договорная цена	Монтаж ограждения по периметру площадки	м	100	1825,00				182500,00			
13	Цена поставщика	Ограждение 2,5м высотой с калиткой и воротами	м	100	4156,10				415610,00			
14	Договорная цена	Устройство уличного освещения	к-т	1	94745,00				94745,00			
15	Цена поставщика	Светильники освещения	шт	6	14576,27				87457,62			
16	Договорная цена	Устройство разметки	шт	1	28700,00				28700,00			
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:												
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.									3 428 813,56			
<i>Итого</i>									3 428 813,56			
НДС 18%									617 186,44			
ВСЕГО по смете									4 046 000,00			

Составил _____